

**Protokół nr 3/2019**  
**z czwartego posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**Rady Powiatu Tczewskiego VI kadencji**  
**z dnia 11 marca 2019 roku**

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Tczewie w dniu 11.03.2019 r. od godz. 14.00.

Na posiedzeniu obecni byli wszyscy członkowie Komisji: Piotr Łaga, Piotr Ody, Adam Kucharek, Tomasz Kotlenga, Jiří Studený.

Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu.

**Porządek obrad:**

1. Powitanie i przyjęcie porządku obrad.
2. Podsumowanie kontroli „Zapoznanie się z wynikami kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Starostwie Powiatowym w 2018 roku oraz zaleceniami pokontrolnymi” (przedstawienie wniosków, dyskusja, przyjęcie protokołu).
3. Omówienie planowanej na marzec 2019 kontroli organizacji działalności Domów Dziecka w Powiecie Tczewskim i wyznaczenie składu osobowego do jej przeprowadzenia.
4. Wolne wnioski i sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia

Ad 1)

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Piotr Łaga powitał obecnych członków Komisji i przedstawił porządek obrad. Zebrani nie wnieśli uwag do porządku posiedzenia. Następnie przedstawił protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 11.02.2019, który został przyjęty bez uwag, jednogłośnie.

Ad2)

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z wynikami kontroli „Zapoznanie się z wynikami kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Starostwie Powiatowym w 2018 roku oraz zaleceniami pokontrolnymi”. Adam Kuchark- Przewodniczący zespołu kontrolnego przedstawił zebrany zakres przeprowadzonych czynności. Zespół kontrolny zapoznał się z materiałami dot. kontroli przeprowadzonych w Starostwie Powiatowym w 2018 roku przez: Pomorski Urząd Wojewódzki, Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego, Państwową Inspekcję Pracy- Okręgowy Inspektorat Pracy w Gdańsku, Najwyższą Izbę Kontroli (NIK), Inspektorów Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku oraz przez Państwowe Archiwum

w Gdańsku. Zespół spotykał się też z pracownikami Starostwa celem wysłuchania wyjaśnień do niektórych kwestii.

Po analizie i dyskusji dot. przedstawionego raportu z kontroli, członkowie Komisji Rewizyjnej wnieśli kilka uwag dot. konieczności sprecyzowania niektórych zapisów raportu i uzupełnienia. Uzgodniono, że ostateczna wersja raportu zostanie przygotowana przez zespół kontrolny na następne posiedzenie Komisji Rewizyjnej, zaplanowanej na 26.03.2019 r.

Ad3)

Omówiono planowaną na miesiąc marzec 2019 kontrolę dotyczącą organizacji działalności Domów Dziecka w powiecie tczewskim. W toku dyskusji zaproponowano zespół kontrolny w składzie:

Piotr Ody – przewodniczący,

Tomasz Kotlenga – członek,

Piotr Łaga – członek.

W głosowaniu, skład zespołu kontrolnego został przyjęty jednomyślnie.

Uzgodniono pierwsze spotkanie tego zespołu na dzień 18.03.2019 na godz. 10.00 w Centrum Administracyjnym Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Tczewie, przy ul. Wojska Polskiego 6. Przewodniczący Komisji Piotr Łaga przygotował pismo z informacją o planowanej kontroli do Dyrektora Centrum pani Elżbiety Protasiuk. Pismo zostało przekazane do Biura Rady Powiatu z prośbą o niezwłoczne przekazanie do adresata.

Ad4)

Wolne wnioski i sprawy różne. Wniosek złożył Tomasz Kotlenga, aby na każdym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej uczestniczył Starosta bądź wyznaczony przez niego członek Zarządu Powiatu.

Kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej ustalono na dzień 26.03.2019, bezpośrednio po zakończeniu obrad sesji Rady Powiatu.

Na tym zakończono obrady Komisji Rewizyjnej.

*Przewodniczący Komisji Rewizyjnej*

*Piotr Łaga*

